Протокол о внесении изменений в Меморандум о взаимопонимании
между министерством экономического развития и внешних связей

Амурской области и субъектами системы оптовой и розничной торговли

Министерство экономического развития и внешних связей Амурской
области и субъекты системы оптовой и розничной торговли, далее именуемые
«Стороны», в соответствии со статьей 2 Меморандума о взаимопонимании
между министерством экономического развития и внешних связей Амурской
области и субъектами системы оптовой и розничной торговли от 01 марта 2022
года (далее -  Меморандум), согласились о нижеследующем:

1. Пункт 1 раздела IV Меморандума изложить в новой редакции:

«1. Настоящий Меморандум вступает в силу с даты его подписания
сторонами и действует до 31 декабря 2023 года.».

2. Внести изменения в Приложение № 1 к Меморандуму
взаимопонимания между министерством экономического развития и внешних
связей Амурской области и субъектами системы оптовой и розничной
торговли, в части расширения Перечня продовольственных товаров, на
которые устанавливается торговая наценка не более 5%, согласно
приложению к настоящему Протоколу.

3. Внести изменения в Приложение № 2 к Меморандуму изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему протоколу.

4. Настоящий Протокол вступает в силу с даты его подписания и
действует до 31 декабря 2023 года.

г. Благовещенск 29.12.2022

Министр экономического развития
и внешних связей Амурской области О.В. Кукшенёва

Администрация города

Благовещенска

№ 1209 от 08.02.2023